УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________
     11 января  2022г.                                                                                                        № 1

Об утверждении оргкомитета и состава жюри

муниципального этапа Всероссийского

 конкурса «Учитель года России-2022»

  В соответствии с планом работы на 2022г. и приказом Управления образования

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 20 декабря 2021г. №283

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России-

2022»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оргкомитет муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель

года России-2022» (далее Конкурс) в составе:

- Юрина Е.С. –начальник Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района;

-  Петрова С.М. – заведующий методическим кабинетом Управления образования;

- Куликова В.В.- директор МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска»;

- Зворыгина Е.Ф. – и.о.директора МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска»;

-  Базанов А.Е.- директор МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань».

        2. Утвердить состав жюри Конкурса:

- Юрина Е.С. –начальник Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района, председатель жюри;

-Калинина Н.А. – заместитель начальника Управления образования Администрации

Катав-Ивановского муниципального района, заместитель председателя жюри;

   Члены жюри:

-Петрова С.М. заведующий методическим кабинетом Управления образования,

секретарь  жюри;

- Новикова Л.В. – учитель  МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (в составе жюри на

конкурсные задания 26.01.2022г.: учебное занятие по географии его самоанализ;

Разговор с учащимися);

- Скачкова М.Р.– учитель МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска», участник

регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России-2021»;

          -Чернова Т.Н.- заместитель директора по УВР МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска»;

- Фахретдинова Н.Е.- учитель МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (в составе жюри на

конкурсные задания 24.01.2022г.: учебное занятие по физической культуре и его

самоанализ; Разговор с учащимися);

3. Заведующему методическим кабинетом Управления образования Петровой С.М.:

3.1. Организовать работу членов жюри с 17.01.2022г. по 04.02.2022г..

3.2. Довести до сведения общеобразовательных организаций   Катав-Ивановского

муниципального района   04.02.2022г. итоги Конкурса.

   4. Руководителям МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (Куликовой В.В.),  МОУ «СОШ

№2 г. Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.), МОУ СОШ №1 г.Юрюзань» (Базанову А.Е.)

создать необходимые условия для проведения конкурсных учебных занятий и разговора с

учащимися согласно графика проведения Конкурса (Приложение №2 приказа №283 от

20.12.2021г.).

5.Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования Калинину Н.А..

Начальник Управления образования                                   Е.С.Юрина